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بی شک نقش بی  بدیل جندی  شاپور به عنوان اولین منزلگاه علم در 
توسعه تمدن بشری را نمی توان نادیده گرفت. یونسکو در سال 2017 
یس قدمت تاسیس  در سی ونهمین اجلاس مجمع عمومی خود در پار
دانشگاه جندی شاپور را  هزار و 750 سال اعلام و آن را به طور رسمی 
کهن ترین دانشگاه جهان عنوان کرد. شهر جندی شاپور در 10 کیلومتری 
شرق دزفول، 30 کیلومتری شوش و 45 کیلومتری شوشتر واقع و براساس 
ساختار شطرنجی بنا شده است. قدمت این دانشگاه نشان دهنده 

فرهنگ و تمدن بالای ایرانیان و نقش ایران در پیشرفت علوم مختلف 
یخ است.  و خدمت به بشریت در طول تار

این میراث علمی و فرهنگی سال  هاست از قلم مغفول و از منظر نگاه 
ژرف اندیشمندان و اصحاب فرهنگ به دور مانده است و عزمی 
ملی و جهانی می طلبد تا غبار از چهره این میراث درخشان بزداید. 
گرفته شد از این میراث  بر همین اساس سال 95 بود که تصمیم 
ارزشمند محافظت شود. به همین دلیل برگزاری کنگره بین المللی 

یت دانشگاه  جندی شاپور مطرح شد؛ کنگره ای که با میزبانی و محور
صنعتی جندی  شاپور دزفول با همکاری و حمایت عالی ترین نهادها 
و سازمان های علمی کشور برگزار می شود. دیروز هم چهارمین کنگره 
بین المللی جندی شاپور توسط دانشگاه صنعتی جندی شاپور دزفول 
و مرکز پژوهشی جندی  شاپور با همکاری و حمایت کمیته فرهنگ 
و تمدن اسلام و ایران شورای عالی انقلاب فرهنگی و وزارت علوم 
تحقیقات و فناوری کلید خورد. این همایش با حضور میهمانانی 

از کشورهای ارمنستان، تاجیکستان، عراق، ترکیه، اساتید برجسته 
یر میراث فرهنگی، دبیر کمیته فرهنگ  ی، معاون فرهنگی وز کشور
... در دانشگاه صنعتی  و تمدن شورای عالی انقلاب فرهنگی و
جندی شاپور دزفول آغاز شده و با برگزاری بخش های مختلف تا 
امروز ادامه خواهد داشت. رونمایی از تمبر یادبود و 10 کتاب تالیفی، 
 ترجمه ای و گردآوری از مهم ترین برنامه ای است که در این همایش 

انجام خواهد شد. 

چهارمین کنگره بین المللی جندی شاپور  با حضور شخصیت های علمی در  دزفول برگزار شد

باید افتخار علمی جندی شاپور را احیا کنیم
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مجری انحصاری
 تبلیغات محیطی
اسلامی آزاد  دانشگاه   

شرکت ملی نفت ایرانآگهی  مزایده عمومی
شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب

گهی  مزایده عمومی شماره 1402/08 روغن های پسماند خودرو )روغن سوخته(  در سطح شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب آ
یال(تعداد/ مقدار حدود شرح ردیف قیمت پایه )ر

90/0007/965/000/000 لیترروغن های پسماند خودرو )روغن سوخته(1

شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب )که من بعد فروشنده نامیده می شود( در نظر دارد کالاهای خود به شرح مذکور و با جزئیات مندرج در اسناد مزایده را با بهره گیری از 
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )www.setadiran.ir( با شماره مزایده 1402/08 )روغن های پسماند خودرو )روغن سوخته( در سطح شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب 

و شرکت های تابعه( و با شماره فراخوان )1002092288000012(را به فروش برساند.
یافت اسناد مزایده:   )1402/12/02 الی 1402/12/09( ساعت 14 زمان انتشار در سایت: )1402/12/02    الی  19 /1402/12(      مهلت در

یخ بازدید:  )1402/12/02  الی  1402/12/09( آخرین مهلت ارسال پیشنهاد قیمت:  )1402/12/19 ساعت 15(تار

زمان اعلام به برنده )از طریق سامانه ستاد(:  )1402/12/20(زمان بازگشایی:  )1402/12/20 ساعت 8:30(

ضمنا رعایت موارد ذیل الزامی می باشد:
یافت اسناد مزایده )درصورت وجود هزینه مربوطه(،  ی مزایده صرفا از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد و کلیه مراحل فرآیند مزایده شامل خرید و در  برگزار
کات، اعلام به برنده، واریز وجه مزایده و تحویل کالا در بستر سامانه امکان پذیر می باشد. پرداخت تضمین شرکت در مزایده )ودیعه(، ارسال پیشنهاد قیمت بازگشایی پا
- ذخیره در مخازن و بشکه(،  قبل از ارائه قیمت پیشنهاد نرخ  ی و کالاهای اعلام شده برای مزایده عمومی )روغن های پسماند خودرو پیشنهاد می گردد از محل نگهدار

گاهی کامل از کمیت و کیفیت کالا و محل های کالای مورد مزایده، اقدام به پیشنهاد نرخ نمایید. ید و با علم و آ از اقلام موضوع مزایده بازدید به عمل آور
یست داشته باشند و ثانیا  یافت روغن های پسماند و حمل از طریق وسایط مجاز از سازمان محیط ز  علاقه مندان به شرکت در مزایده می بایست اولا دارای مجوز باز
یافت گواهی الکترونیکی )توکن( با شماره های ذیل تماس حاصل نمایند:  مرکز پشتیبانی و راهبری سامانه ستاد:  41934-021   اطلاعات تماس دفاتر  جهت ثبت نام و در

«  موجود است. ثبت نام سایر استان ها، در سایت سامانه )www.setadiran.ir( بخش » ثبت نام/ پروفایل مزایده گر
شماره شناسه1679695

نوبت دوم 
مدرک فارغ التحصیلی ریحانه نعماوی فرزند هاشم به شماره شناسنامه 1741110556صادره از 
اهواز در مقطع کارشناسی رشته تحصیلی علمی کاربردی حسابداری صادره از واحد دانشگاهی 
اهواز به شماره 169510601908 مورخ 1396/03/17 مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از 
یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد اهواز به نشانی اهواز فلکه کارگر 
( خیابان کارگر جنوبی کد پستی68875-61349 و صندوق پستی 1915 ارسال نماید. )فرهنگ شهر

دانشنامه پایان دوره کارشناسی پیوسته آموزش زبان انگلیسی اینجانب مریم مجازی فرزند 
اصغر با کد ملی 3031397592 صادره از واحد کرمان مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد.

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب حسین صالحیان فرزند علی به شماره شناسنامه 
4432227435 صادره از یزد در مقطع کارشناسی ارشد رشته مدیریت ورزشی – مدیریت 
سازمان ها و باشگاه های ورزشی صادره از واحد دانشگاهی آزاد اسلامی واحد جیرفت مفقود 
گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک )گواهی موقت و 
دانشنامه( را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد جیرفت به نشانی جیرفت خیابان دانشجو دانشگاه 

آزاد اسلامی واحد جیرفت ارسال نماید.

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب مهدی اسلامی الوارس فرزند حسن به شماره ملی 6039929014 و 
شماره شناسنامه 29صادره از اردبیل در مقطع کاردانی رشته کامپیوتر صادره از واحد دانشگاهی 
اسلامشهر با شماره سریال 0875331 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط می باشد. از 
 - یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد اسلامشهر به نشانی اسلامشهر
میدان نماز -خیابان شهید صیاد شیرازی- دانشگاه آزاد اسلامی واحد اسلامشهر ارسال نماید.

برگ سبز موتورسیکلت مدل 83 به رنگ مشکی به شماره موتور 80225733 و به شماره 
شاسی D 83600283 250 و به شماره انتظامی ایران 114 – 73313 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.

رئیس دانشگاه صنعتی جندی شاپور دزفول در افتتاحیه چهارمین کنگره 
بین المللی جندی شاپور در دزفول، از رونمایی نخستین تمبر ملی تمبر یادبود 
جندی شاپور خبر داد و گفت: »این تمبر با بهره گیری از عناصر کهن شهر 
جندی شاپور زینت و زیور یافته است. بیش از 9 ماه به طور مستمر و مداوم در 
تلاش برای برگزاری چهارمین کنگره بین المللی جندی شاپور بودیم و خداوند 

را شاکریم که این زحمات امروز به بار نشست.« 
مهدی بدیعی بیان کرد: »تصویب طرح باغ فرهنگ مشاهیر جندی شاپور 
دزفول در کمیته اجرایی این کنگره ازجمله دستاوردهای مهم چهارمین کنگره 
جندی شاپور است. ثبت جهانی رویداد 1750؛ سال تاسیس جندی شاپور 
ی سه کنگره بین المللی در این خصوص  در یونسکو و همچنین برگزار

دستاوردهای ارزشمندی به همراه داشت.« 
وی ادامه داد: »برگزاری 27 جلسه کمیته اجرایی در کمیته فرهنگ و تمدن 
، بستر بسیار مناسبی برای  اسلام و ایران با حضور دکتر ولایتی و دکتر مخبر
دسترسی اهداف فراهم کرد.« بدیعی با اشاره به برگزاری 9 پیش همایش علمی 
در شهرهایی چون تهران، مشهد و کرمان تصریح کرد: »تصویب طرح باغ فرهنگ 
مشاهیر جندی شاپور و ارتباط و پیوند دوباره با بیت الحکمه بغداد ازجمله 
دستاوردهای تحقق یافته است.«  وی از تدوین اساسنامه بنیاد بین المللی 
جندی شاپور توسط کمیته اجرایی کهن شهر دانشگاهی جندی شاپور خبر داد 
و گفت: »این اساسنامه در کمیته فرهنگ و تمدن اسلام و ایران به تایید رسیده 
و برای تصویب نهایی به شورای عالی انقلاب فرهنگی پیشنهاد شده است.« 

ی نیز در این کنگره با بیان  یر علوم، تحقیقات و فناور ن فرهنگی وز معاو
ی چنین کنگره هایی در ترسیم تصویری روشن از گذشته و  اینکه برگزار
میراث و عناصر تمدنی کشور موثر است، گفت: »بازخوانی داشته های 
ز و آینده حرکت  یرساز امرو یخی، تمدنی، علمی و فرهنگی تصو تار
کشور است.« عبدالحسین کلانتری افزود: »ادبیات مطالعات نهاد علم 
ی اینچنین  و دانشگاه در ایران نوپاست که یکی از دستاوردهای برگزار
ی با بیان  یت این رشته های علمی در کشور است.« و کنگره هایی تقو
ن رفت از مسائل  کنگره باید راهکارهایی برای برو اینکه خروجی این 
مبتلا به نظام آموزش عالی باشد، اظهار کرد: »نهاد علمی و دانشگاهی 
یر علوم،  ن وز کشور نیازمند عمق بخشی نظری بیشتری است.« معاو
کرد: »یکی از سوال های مهم پیرامون شهر  ی بیان  تحقیقات و فناور
دانشگاهی جندی شاپور که همچنان مبتلا به معاصر است، چگونگی 
رابطه نهاد علم در کهن دانشگاه جندی شاپور با سایر نهادهای مستقر 
در آن جامعه مانند نهاد مذهب، خانواده و قدرت است که پاسخ به آن 
ی تامین منابع مالی مورد نیاز  می تواند برای امروز کشور نیز موثر باشد.« و
دانشگاه ها را از جمله مسائل روز دانست و افزود: »مدل ها و روش های 
ی  مختلفی برای تامین منابع مالی دانشگاه ها اجرا شده است که بسیار

یشه در غرب دارد لذا باید به دنبال مدلی بومی و پایدار  از این روش ها ر
برای آن باشیم.« کلانتری با بیان اینکه کنگره بین المللی جندی شاپور 
ن دادهای دانشگاه است، گفت: »شکل گیری  محلی برای پاسخ به برو
یک نهاد علمی به سادگی امکان پذیر نیست و نیاز به انباشت انبوهی 
که ایجاد شهر دانشگاهی در بیش از یک  یخی است  از تجربه های تار
یخ دارد.«  هزار و 700 سال پیش نشان از غنای علمی ایران در طول تار
ی افزود: »دانشگاه به شکل کنونی سوغات مدرنیته برای ایران است  و
که بازخوانی تجربه آموزش عالی در کهن دانشگاه جندی شاپور مقدمه 

یف نهاد دانشگاه در کشور است.«  بازتعر
ی و  ی با بیان اینکه نوآور یر علوم، تحقیقات و فناور ن فرهنگی وز معاو
یخی گذشته ممکن  ساخت نهاد جدید بی توجه به سنت و تجربه تار
یخ تمدنی است که متاسفانه  ی در گرو توجه به تار نیست، اظهار کرد: »نوآور
ی با بیان اینکه ایرانیان  یخی خود بسیار بی توجه بوده ایم.« و به میراث تار
یخی نگاهی جهانی برای عرضه علم و فرهنگ به تمام دنیا  در طول تار
یخی است،  داشته اند، افزود: »شرط تعالی کشور توجه به این میراث تار
یخی و تمدنی ایران امکان بازخوانی و احیا دارد و این  که میراث تار چرا

میراث پاسخگوی نیاز کنونی کشور است.« 

یخ  امام جمعه دزفول نیز در این کنگره، دزفول را شهرستان علم و تار
یخی و علمی دزفول به هزاران  و فرهیختگی دانست و گفت: »آثار تار

سال قبل بر می گردد.« 
یخ کهن بشر اقدامی ارزشمند است،  مسعود بهرامپور با بیان اینکه فهم تار
کید اسلام  یخ گذشتگان با نگاه عبرت آموز مورد تا افزود: »مطالعه در تار
ن علت نیست،  ی با بیان اینکه صعود و سقوط تمدن ها بدو بوده است.« و
یخی  ادامه داد: »شناخت پیشرفت تمدن ها نیازمند کاوش های عمیق تار

که درک و فهم درست از عملکرد آن تمدن و شناخت نقاط  است، چرا
ضعف و قوت آن می تواند موجب عبرت و درس آموز باشد.« 

امام جمعه دزفول با بیان اینکه اندیشه در علل افول تمدن های بشری 
از درس های اسلام برای کاوش های باستانی است، گفت: »دزفول به 
عنوان خاستگاه علم، دانش و مقاومت و محل استقرار کهن دانشگاه 
کنگره های جندی شاپور باشد تا از پرتو آن  جندی شاپور باید میزبان 

یف شود.«  یت علمی این شهر بازتعر هو

استاد برجسته دانشگاه و از چهره های ماندگار فرهنگ و ادب ایران در 
یخی دانست  این کنگره، ایران را مهد شکوه و تمدن علمی،   فرهنگی و تار
و گفت: »ایجاد نخستین دانشگاه ها در ایران نشان از غنای علمی و 

تمدن بی نظیر این دیار است.« 
ی با بیان اینکه تمدن کهن ایران مورد تجلیل همه  میرجلال الدین کزاز
دانش پژوهان دنیاست، افزود: »ردپای تمدن غنی ایران را می توان در 
از  یخ  تار شهیر  اندیشمندان  نوشته های  و  دنیا  قدیم  کتابخانه های 
ی با اشاره به نمونه هایی  جمله فیثاغورث و افلاطون جست وجو کرد.« و
از بهره گیری اندیشمندان برجسته دنیا از تمدن و علم ایران ادامه داد: 
»اندیشه تمدن ایرانی بر دوگانه گرایی و ستیز دائم خیر و شر در نهاد 

آدمی استوار است.« 

یایی راز  کرد: »پو یا دانست و بیان  ی فرهنگ ایرانی را فرهنگی پو کزاز
ی فرهنگ ایرانی است و ابزار مهم این فرهنگ زبان پارسی است.«  ماندگار
ی با بیان اینکه زبان پارسی برترین نشانه فرهنگ ایرانی است، افزود:  و
بان پارسی را  بان پارسی با سایر زبان ها ظرفیت های غنی ز »مقایسه ز
ی از زبان های امروز دنیا در دوران اسطوره ای  که بسیار نشان می دهد، چرا
خود باقی مانده اند.« این استاد دانشگاه بیان کرد: »جندی شاپور نه تنها 
دانشگاه بلکه شهری دانشگاهی است که کتابخانه ای بی مانند و برتر از 

یه در قرن های گذشته داشته است.«  کتابخانه معروف اسکندر
ی در  ی شناخت فرهنگ و تمدن ایرانی را یکی از مولفه های هویت ساز و
کشور دانست و افزود: »تمدن و فرهنگ ایرانی از چنان غنایی برخوردار 

است که بازگشت به آن، پاسخگوی نیازهای کنونی جامعه است.« 

دبیر علمی کنگره بین المللی جندی شاپور دزفول در این همایش با بیان 
اینکه چهارمین کنگره بین المللی جندی شاپور باستان در دزفول 35 سخنران 
دارد، گفت: »در این کنگره 73 مقاله دریافت کردیم که 70 مقاله تایید شده و 
برگزیده آنها در مجلات علمی و پژوهشی منتشر می شود.« میثم سفیدخوش 
افزود: »برای کنگره چهارم 10 محور پژوهشی مهم برای تحقیق و پژوهش طراحی 
و ذیل هر محور نیز پرسش های مفصلی مطرح شد و از اساتید دعوت کردیم تا 
پژوهش های خود را بر این اساس سامان دهند.«  وی با بیان اینکه محور کنگره 

چهارم مساله حساس است نه موضوع حساس، ادامه داد: »افزون بر این محورها 
و برای اینکه ارتباط این همایش با جهان معاصر برقرار و حفظ شود، میز جدیدی 
به کنگره اضافه شد که در آن به یک مساله معاصر پرداخته شود و پرسش این 
« است.«  دوره »ویژگی ها و بایسته های شهرهای دانشگاهی در جهان معاصر
سفیدخوش با اظهار امیدواری مبنی بر اینکه روزی دزفول به عنوان یک شهر 
دانشگاهی فعالیت خود را آغاز کند، افزود: »پس از این کنگره جلساتی برای 
، اصفهان، تبریز و بوشهر برگزار می شود.«  پیگیری مباحث در شهرهای شیراز

مهدی نویدادهم، دبیر کمیته فرهنگ و تمدن ایران و اسلام شورای عالی 
کنگره بین المللی جندی شاپور در تالار  انقلاب فرهنگی در چهارمین 
آیت الله قاضی دزفولی دانشگاه صنعتی جندی شاپور دزفول گفت: »پس 
یب نهایی اساسنامه بنیاد بین المللی جندی شاپور این بنیاد  از تصو
میداندار بزرگداشت، احیا و بازشناسی جندی شاپور در سطح ملی و 

بین المللی خواهد بود.« 
وی ادامه داد: »اهتمام به بازشناسایی و بازشناساندن کهن شهر جندی شاپور 
به عنوان اولویت در دستور کار کمیته فرهنگ و تمدن شورای عالی انقلاب 
کید بر  فرهنگی قرار دارد.« دبیر کمیته فرهنگ و تمدن ایران و اسلام با تا

اینکه بازشناسی کهن شهر دانشگاهی جندی شاپور از جمله اقدامات 
مهم ملی است، اظهار کرد: »کهن شهر دانشگاهی جندی شاپور به عنوان 
ی برای  قدیمی ترین دانشگاه جهان با یک هزار و 750 سال قدمت افتخار
ی افزود: »کمیته فرهنگ و تمدن ایران و اسلام در سال 1384  ایران است.« و
کبر ولایتی  با تصویب شورای عالی انقلاب فرهنگی و با مسئولیت دکتر علی ا
تشکیل شد و فعالیت های مختلفی برای بازشناسی مسائل گرانسنگ ایران 
و اسلام انجام داده است.« نویدادهم بیان کرد: »گوهر ارزشمند جندی شاپور 
ک خفته است و باید برای معرفی این گنجینه بی نظیر  همچنان در زیر خا

که نشان دهنده غنای فرهنگ و علمی ایران است، تلاش کرد.« 

عضو حقیقی و رئیس هیات عالی جذب شورای عالی انقلاب فرهنگی 
شهر دانشگاهی جندی شاپور را گنجینه ای ملی دانست و گفت: »ربع 
رشیدی و جندی شاپور دو شهر دانشگاهی کهن ایران هستند که احیا 
کار شورای عالی انقلاب فرهنگی است.«  و بازشناسی آنها در دستور 
محمدعلی کی نژاد با اشاره به اقدام های انجام شده برای احیای شهر 
دانشگاهی ربع رشیدی در تبریز افزود: »شهر دانشگاهی ربع رشیدی در 
حدود 750 سال پیش در تبریز ایجاد شد و دارای بخش های مختلف از 
جمله کتابخانه، مدرسه، مسجد، دارالایتام، حمام، مهمانسرا، بیمارستان، 
ی با بیان اینکه  کارگاه های صنعتی بوده است.« و مدارس عالی و 

سازماندهی مفصلی توسط شورای عالی انقلاب فرهنگی برای احیای 
ربع رشیدی در تبریز انجام شده است، ادامه داد: »متولیان کهن شهر 
یز استفاده  بع رشیدی در تبر دانشگاهی جندی شاپور باید از تجربه ر
کنند تا راه برای احیای شهر دانشگاهی جندی شاپور با یک هزار و 750 
سال قدمت در کشور هموارتر شود.« عضو حقیقی شورای عالی انقلاب 
بع  کار احیا و بازشناسی ر فرهنگی با بیان اینکه حدود دو دهه پیش 
بع  کرد: »شهر دانشگاهی ر کشور آغاز شده است، اظهار  رشیدی در 
رشیدی جمعیتی بالغ بر 250 هزار نفر بوده است که شش هزار دانشجو 

از کشورهای مختلف دنیا در آن مشغول به تحصیل بوده اند.« 
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